
令和5年4月 診療時間　午前９時～午後５時

医 療 機 関 名 電 話 番 号

4月2日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

4月9日 （日） あおぞらクリニック 0293-30-7770

4月16日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

4月23日 （日） 廣橋クリニック 0293-46-5111

4月29日 (土) かもめ・大津港クリニック 0293-46-0133

4月30日 （日） 北茨城クリニック 0293-46-5101

令和5年5月 診療時間　午前９時～午後５時

医 療 機 関 名 電 話 番 号

5月3日 （水） 北茨城中央クリニック 0293-30-1600

5月4日 （木） 北茨城市民病院附属家庭医療センター 0293-43-1131

5月5日 （金） 瀧病院 0293-42-1221

5月7日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

5月14日 （日） 大津町クリニック 0293-30-2200

5月21日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

5月28日 （日） いそはらクリニック 0293-30-1580

令和5年6月 診療時間　午前９時～午後５時

医 療 機 関 名 電 話 番 号

6月4日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

6月11日 （日） 友愛クリニック 0293-43-1398

6月18日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

6月25日 （日） なかの循環器科内科クリニック 0293-30-1002

令和5年度　在宅当番表

月　日

月　日

月　日



令和5年7月 診療時間　午前９時～午後５時

医 療 機 関 名 電 話 番 号

7月2日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

7月9日 （日） 廣橋クリニック 0293-46-5111

7月16日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

7月17日 （月） かもめ・大津港クリニック 0293-46-0133

7月23日 （日） 北茨城市民病院附属家庭医療センター 0293-43-1131

7月30日 （日） あおぞらクリニック 0293-30-7770

令和5年8月 診療時間　午前９時～午後５時

医 療 機 関 名 電 話 番 号

8月6日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

8月11日 （金） 北茨城中央クリニック 0293-30-1600

8月13日 （日） 瀧病院 0293-42-1221

8月20日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

8月27日 （日） 大津町クリニック 0293-30-2200

令和5年9月 診療時間　午前９時～午後５時

医 療 機 関 名 電 話 番 号

9月3日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

9月10日 （日） 北茨城市民病院附属家庭医療センター 0293-43-1131

9月17日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

9月18日 （月） かもめ・大津港クリニック 0293-46-0133

9月23日 （土） 北茨城中央クリニック 0293-30-1600

9月24日 （日） いそはらクリニック 0293-30-1580

月　日

月　日

月　日



令和5年10月 診療時間　午前９時～午後５時

医 療 機 関 名 電 話 番 号

10月1日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

10月8日 （日） 友愛クリニック 0293-43-1398

10月9日 （月） 瀧病院 0293-42-1221

10月15日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

10月22日 （日） なかの循環器科内科クリニック 0293-30-1002

10月29日 （日） 北茨城クリニック 0293-46-5101

令和5年11月 診療時間　午前９時～午後５時

医 療 機 関 名 電 話 番 号

11月3日 （金） 北茨城市民病院附属家庭医療センター 0293-43-1131

11月5日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

11月12日 （日） 廣橋クリニック 0293-46-5111

11月19日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

11月23日 （木） 大津町クリニック 0293-30-2200

11月26日 （日） あおぞらクリニック 0293-30-7770

令和5年12月 診療時間　午前９時～午後５時

医 療 機 関 名 電 話 番 号

12月3日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

12月10日 （日） いそはらクリニック 0293-30-1580

12月17日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

12月24日 （日） 北茨城クリニック 0293-46-5101

12月31日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

月　日

月　日

月　日



令和6年1月 診療時間　午前９時～午後５時

医 療 機 関 名 電 話 番 号

1月1日 （月） 北茨城市民病院 0293-46-1121

1月2日 （火） 北茨城市民病院 0293-46-1121

1月3日 （水） 瀧病院 0293-42-1221

1月7日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

1月8日 （月） 廣橋クリニック 0293-46-5111

1月14日 （日） なかの循環器科内科クリニック 0293-30-1002

1月21日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

1月28日 （日） 友愛クリニック 0293-43-1398

令和6年2月 診療時間　午前９時～午後５時

医 療 機 関 名 電 話 番 号

2月4日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

2月11日 （日） 北茨城市民病院附属家庭医療センター 0293-43-1131

2月12日 (月) 北茨城クリニック 0293-46-5101

2月18日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

2月23日 （金） いそはらクリニック 0293-30-1580

2月25日 （日） 瀧病院 0293-42-1221

令和6年3月 診療時間　午前９時～午後５時

医 療 機 関 名 電 話 番 号

3月3日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

3月10日 （日） なかの循環器科内科クリニック 0293-30-1002

3月17日 （日） 北茨城市民病院 0293-46-1121

3月20日 （水） 大津町クリニック 0293-30-2200

3月24日 （日） 友愛クリニック 0293-43-1398

3月31日 （日） あおぞらクリニック 0293-30-7770

月　日

月　日

月　日


